Tesys K kontaktorer
6-12A
Kontaktorer Tesys K
fra 6 til  12A (AC3 drift) - 20A (AC1 drift)
El - nummer Type nr.  Mærkstrøm (440V AC3) Poler/kontakter Spole-spænding
7522020095 LC1K0601B7 6A    3P+1NC   24V AC
7522020134 LC1K0601P7 6A    3P+1NC   230V AC
7522024363 LP1K0601BD 6A    3P+1NC   24V DC
7522020008 LC1K0610B7 6A    3P+1NO   24V AC
7522020040 LC1K0610P7 6A    3P+1NO   230V AC
7522024295 LP1K0610BD 6A    3P+1NO   24V DC
7522020309 LC1K0901B7 9A    3P+1NC   24V AC
7522020341 LC1K0901P7 9A    3P+1NC   230V AC
7522024648 LP1K0901BD 9A    3P+1NC   24V DC
7522020192 LC1K0910B7 9A    3P+1NO   24V AC
7522020231 LC1K0910P7 9A    3P+1NO   230V AC
7522024570 LP1K0910BD 9A    3P+1NO   24V DC
7522019886 LC1K1201B7 12A    3P+1NC   24V AC
7522019925 LC1K1201P7 12A    3P+1NC   230V AC
7522024253 LP1K1201BD 12A    3P+1NC   24V DC
7522020273 LC1K1210B7 12A    3P+1NO   24V AC
7522020480 LC1K1210P7 12A    3P+1NO   230V AC
7522024046 LP1K1210BD 12A    3P+1NO   24V DC

El - nummer Type nr.  Transientbeskyttelsesmoduler
7522027946 LA4KA1U  Frontmonteret RC-led 220-250V AC
7522027959 LA4KC1B  Frontmonteret diode 12-24V DC
7522027975 LA4KE1B  Frontmonteret varistor 12-24V AC/DC
7522028013 LA4KE1UG Frontmonteret varistor 130-250V AC/DC
LAKN20
LAKN40
 LC1K kontaktor
LA4K*
Tilbehør til kontaktorer LC1D
Hjælpekontaktblokke - RC-led
El - nummer Type nr.  Mærkstrøm (440V AC3) Poler/kontakter  Spole-spænding
7522405924 LC1D09B7 9A     3P+1NO+1NC   24V AC
7522406127 LC1D09P7 9A     3P+1NO+1NC   230V AC
7522405911 LC1D09BL 9A     3P+1NO+1NC   24V DC, lavt spoleforbrug
7522407207 LC1D12B7 12A    3P+1NO+1NC   24V AC
7522407388 LC1D12P7 12A    3P+1NO+1NC   230V AC
7522407197 LC1D12BL 12A    3P+1NO+1NC   24V DC, lavt spoleforbrug
7522408235 LC1D18B7 18A    3P+1NO+1NC   24V AC
7522408439 LC1D18P7 18A    3P+1NO+1NC   230V AC
7522408222 LC1D18BL 18A    3P+1NO+1NC   24V DC, lavt spoleforbrug
7522408934 LC1D25B7 25A    3P+1NO+1NC   24V AC
7522409137 LC1D25P7 25A    3P+1NO+1NC   230V AC
7522408921 LC1D25BL 25A    3P+1NO+1NC   24V DC, lavt spoleforbrug
7522409629 LC1D32B7 32A    3P+1NO+1NC   24V AC
7522409807 LC1D32P7 32A    3P+1NO+1NC   230V AC
7522409616 LC1D32BL 32A    3P+1NO+1NC   24V DC, lavt spoleforbrug
7522410294 LC1D38B7 38A    3P+1NO+1NC   24V AC
7522410498 LC1D38P7 38A    3P+1NO+1NC   230V AC
7522410281 LC1D38BL 38A    3P+1NO+1NC   24V DC, lavt spoleforbrug
7522509228 LC1D40AB7 40A    3P+1NO+1NC   24V AC, med Everlink klemmer*
7522509341 LC1D40AP7 40A    3P+1NO+1NC   230V AC, med Everlink klemmer*
7522509231 LC1D40ABD 40A    3P+1NO+1NC   24V DC, med Everlink klemmer*
7522509749 LC1D50AB7 50A    3P+1NO+1NC   24V AC, med Everlink klemmer*
7522509862 LC1D50AP7 50A    3P+1NO+1NC   230V AC,med Everlink klemmer*
7522509752 LC1D50ABD 50A    3P+1NO+1NC   24V DC, med Everlink klemmer*
7522510217 LC1D65AB7 65A    3P+1NO+1NC   24V AC, med Everlink klemmer*
7522510301 LC1D65AP7 65A    3P+1NO+1NC   230V AC,med Everlink klemmer*
7522510220 LC1D65ABD 65A    3P+1NO+1NC   24V DC, med Everlink klemmer*
7522412072 LC1D80B7 80A    3P+1NO+1NC   24V AC
7522412221 LC1D80P7 80A    3P+1NO+1NC   230V AC
7522412014 LC1D80BD 80A    3P+1NO+1NC   24V DC
7522412399 LC1D95B7 95A    3P+1NO+1NC   24V AC
7522412564 LC1D95P7 95A    3P+1NO+1NC   230V AC
7522412357 LC1D95BD 95A    3P+1NO+1NC   24V DC
7522406923 LC1D115B7 115A    3P+1NO+1NC   24V AC
7522407045 LC1D115P7 115A    3P+1NO+1NC   230V AC
7522406897 LC1D115BD 115A    3P+1NO+1NC   24V DC
7522407977 LC1D150B7 150A    3P+1NO+1NC   24V AC
7522408109 LC1D150P7 150A    3P+1NO+1NC   230V AC
7522407964 LC1D150BD 150A    3P+1NO+1NC   24V DC
Tesys D kontaktorer
9-150A
Kontaktortyper LC1D
fra 9A til 150A (AC-3 drift, 440V)